[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2023 № 639
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости организаций Батецкого муниципального района в мирное и военное время, утвержденный постановлением Администрация Батецкого муниципального района от 10.10.2018 № 929 «О создании комиссии по повышению устойчивости организаций Батецкого муниципального района в мирное и военное время» изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановлением Администрация Батецкого муниципального района от 08.09.2020 №558 «О внесении изменений                            в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Батецкого муниципального района в мирное и военное время»
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов
те
№52п
                                                                                          Приложение
                                                                          к постановлению Администрации

                                                                          Батецкого муниципального района

                                                                          от  06.10.2023 № 639

СОСТАВ

комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций

Батецкого муниципального района в мирное и военное время

	Иванов В.Н.
	-
	Глава района, председатель комиссии

	Новиков А.И.
	-
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Напылова В.Ю.
	-
	ведущий специалист Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Грибель О.В.
	-
	директор  Батецкого торгового предприятия                                      ПО «Новгородское» (по согласованию)

	Груздаков Д.А.
	-
	инженер Батецкого РЭС «Ильменские сети»

	Егоров Ю.Н.
	-
	директор МКУ «Транспортно - хозяйственное предприятие»

	Морозова А.И.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

	Мишанин А.Г.
	-
	инженер ОАО «Ростелеком» филиала Новгородской и Псковской области ЛТУ Новгородского района                                (по согласованию)

	Рубина Г.И.
	-
	начальник участка Батецкий Шимского района теплоснабжения ООО ТК «Новгородская»                                         (по согласованию)

	Савченко А.И.
	-
	директор муниципального унитарного предприятия   «Управляющая компания» (по согласованию)

	Семенова М.А
	-
	начальник Отдела по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	Семенова Н.И.
	-
	начальник отдела экономического планирования  и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района

__________________________________
О внесении изменений                            в состав комиссии                    по повышению устойчивости функционирования организаций Батецкого муниципального района                     в мирное и военное время